PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ПОСЕЛОК  АМДЕРМА»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

8  заседание   26-го созыва

РЕШЕНИЕ № 1
17.03.2014                                                                                                                пос. Амдерма
Об утверждении экономически обоснованного тарифа на оказание сельскому  населению услуг общественных бань на территории МО «Поселок Амдерма» НАО
В целях обеспечения жителей услугами бытового обслуживания, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Поселок Амдерма» НАО,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НАО

РЕШИЛ:
1. Установить и ввести в действие экономически обоснованный тариф на оказание сельскому населению услуг общественных бань на территории МО «Поселок Амдерма» НАО за одного человека в размере  1 685,14 рублей (Одна тысяча шестьсот восемьдесят пять рублей 14 копеек).
2. Действие настоящего решения распространяется на деятельность муниципальных предприятий и учреждений, оказывающих сельскому населению услуги общественных бань на территории МО «Поселок Амдерма» НАО, и органов, осуществляющих контроль за ними.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года и подлежит официальному опубликованию.

	Заместитель председателя Совета депутатов МО «Поселок  Амдерма» НАО
	А.Р. Воюшин

пос. Амдерма

17.03.2014
№ 1